CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

001/2025

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS, MG.

 Avenida Joaquim Mendes de Magalhães, n° 10, Centro, Silvianópolis-
 MG, CEP 37.589-000

 CNPJ: 01.716.286/0001-79

 CONTRATADA: MACHADO FARIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

 Rua Joao Carlos de Camargo, nº 219, Bairro Saúde, Pouso Alegre/MG CEP 37.551-167

 CNPJ: 48.923.034/0001-84

 OBJETO:  Contratação de Serviços de Consultoria e Assessoria das Temáticas Jurídicas
Complexas da Administração Pública e Tarefa Rotineiras estabelecidas no Temo de
Referencia e Demais indicados no Item 1.4.

 PRAZO: 03.01.2025 à 03.07.2025

 VALOR: R$49.558,80 (Quarenta e Nove Mil e Quinhentos e Cinquenta e Oito Mil e Oitenta
Reais)